
Id: FHQDQ­IIYHW­OWAIX­RMFCZ­AZINK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 66/XIV/11
RADY GMINY OLEŚNICA

z dnia 7 listopada 2011 r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Oleśnica na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10, ust. 2 pkt 1,2, art. 214 pkt 
1,2, art. 222 ust 1 ust.2 pkt 1,2,3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1,2,3, art.258 ust. 1 pkt 1, 2,3, art. 264 
ust.3, art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z póź. zm.) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2011 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2011 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Załącznik  nr  4 „Zadania  inwestycyjne  roczne w 2011  r.”  do  uchwały  nr  24/V/11 Rady Gminy Oleśnica 
z dnia 31 stycznia 2011 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik  nr  11  „Dotacje  przedmiotowe  w 2011  roku”  do  uchwały  nr  24/V/11  Rady  Gminy  Oleśnica 
z dnia 31 stycznia 2011 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
GMINY 

mgr Krzysztof Ratusznik



Id: FHQDQ­IIYHW­OWAIX­RMFCZ­AZINK. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 66/XIV/11

Rady Gminy Oleśnica

z dnia 7 listopada 2011 r.

Zalacznik1.xls

Plan dochodów budżeowych na 2011 rok 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 66/XIV/11

Rady Gminy Oleśnica

z dnia 7 listopada 2011 r.

Zalacznik2.xls

Plan wydatków budżetowych na 2011 rok 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 66/XIV/11

Rady Gminy Oleśnica

z dnia 7 listopada 2011 r.

Zalacznik3.xls

Zalaczniki od Nr 3 do Nr 4 

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls
Zalacznik3.xls

